28/11/22, 12:25 SEI/IFPR - 2067313 - Edital interno

https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2160515&infra_siste… 1/1

EDITAL INTERNO

EDITAL N.º 07/2022 – DIEPEX - IFPR - CAMPUS JACAREZINHO

RELAÇÃO PROVISÓRIA DOS CANDIDATOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NOS CURSOS TÉCNICOS DE NÍVEL MÉDIO POR
TRANSFERÊNCIA INTERNA E EXTERNA

A DIRETORA DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DO CAMPUS JACAREZINHO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ - IFPR, no uso de suas atribuições
regimentais, por meio da Portaria n.º 1657, de 05 de novembro de 2018, publicada no D.O.U. em 07 de novembro de 2018, seção 2, página 16, divulga o
resultado provisório das inscrições, por curso, no Processo Seletivo para ingresso nos cursos técnicos de nível médio por transferência interna e externa,
conforme Edital n.º 122, de 16 de novembro de 2022.

RELAÇÃO PROVISÓRIA DAS INSCRIÇÕES

Curso Nome CPF Inscrição
Técnico em Mecânica NÃO HOUVE INSCRITOS

Técnico em Alimentos

Carlos Daniel do Carmo 152.XXX.XXX-XX 002/2022
Heloá Soares Felizardo 117.XXX.XXX-XX 009/2022
Ingrid de Souza Felix 142.XXX.XXX-XX 004/2022

João Eduardo Stadi da Silva 034.XXX.XXX-XX 001/2022
Mariane Fialho Rodrigues 535.XXX.XXX-XX 007/2022
Yasmin Camargo Campos 144.XXX.XXX-XX 005/2022

Técnico em Teatro NÃO HOUVE INSCRITOS
Técnico em Eletrotécnica NÃO HOUVE INSCRITOS

Técnico em Eletromecânica Renan dos Reis Gonçalves 503.XXX.XXX-XX 006/2022

Técnico em Informática
Eduardo Alberto Moralez 471.XXX.XXX-XX 003/2022

Lilian Rodrigues Bento 447.XXX.XXX-XX 008/2022

Artigo único. Nos termos do item 4.11  do Edital n.º 122/2022, o pedido de recursos  quanto à relação provisória dos candidatos inscritos deverá ser
realizado pelo(a) candidato(a) presencialmente na secretaria acadêmica do campus ou pelo e-mail secretaria.jacarezinho@ifpr.edu.br, no  dia  29 de
novembro de 2022.

Jacarezinho, 28 de novembro de 2022.

Documento assinado eletronicamente por ANDREZA TANGERINO MINETO, DIRETOR(a), em 28/11/2022, às 11:56, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no art. 6º, caput, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2067313 e o código CRC 46162951.

Referência: Processo nº 23411.019767/2022-90 SEI nº 2067313

   INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ | JACAREZINHO/DIEPEX/IFPR/JACAREZINHO-DIEPEX/JACAREZINHO

   Avenida Dr. Tito nº801,  Jacarezinho - PR | CEP CEP 86400-000  - Brasil

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifpr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0